
Numer sprawy nadany przez zamawiającego: RRG.271.1.2023.KP                                     DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 1 z 2 
  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   

(zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych) 

 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Pakosławice  

Urząd Gminy Pakosławice  

Reńska Wieś 1, 48-314 Pakosławice 

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
II.1) Rodzaj  zamówienia:   roboty budowlane 

II.2)  Tryb udzielenia zamówienia:  tryb podstawowy bez negocjacji z dnia 9 marca 2023 r.  
 

II.3) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 

 

„Modernizacja przedszkola we Frączkowie” 

 
SEKCJA III: WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

III.1) Nazwa ( firma ) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano:    

 
Nazwa  i siedziba Wykonawcy Cena ofertowa brutto  (PLN) 

Czesław Niewiadomski Zakład Usługowo-Handlowy 

48-300 Jędrzychów, ul. Stanisława Witkiewicza 2  
NIP 7530010820 

1.660.500,00 

 
III.2)   Uzasadnienie  wyboru oferty: 

Wykonawcy złożył jedyną ważną niepodlegającą odrzuceniu ofertę. 

 

 
SEKCJA IV: INFORMACJE O WYKONAWCACH  I OFERTACH  

 
IV.1)  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu : 

 
Nazwa  i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

(PLN) 

Gwarancja 
(miesięcy) 

Punktacja przyznana 
w kryteriach 

Łączna ilość 
punktów 

Cena Gwarancja 

Czesław Niewiadomski  

Zakład Usługowo-Handlowy 

48-300 Jędrzychów, ul. Stanisława Witkiewicza 2  

NIP 7530010820 

1.660.500,00 60 60 40 100 

 
 

 
 

 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego: RRG.271.1.2023.KP                                     DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 2 z 2 
  

IV.2)  Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone :  
 

 
Wykonawca 

TOPATOTERA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
44-190 Knurów, ul. Floriana 7  

NIP 9691644577  

Podstawa prawna i powód odrzucenia  

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art.226 ust.1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Pzp) z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  
W dniu 29 marca 2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp. - zwrócił się do Wykonawcy z 
wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu – o okres 30 dni tj. 
do dnia 8 maja 2023 r. 
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 
na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

 
Wykonawca 

AS-BUD SZAWEŁŁO ADAM, 48-300 Skorochów 17 
NIP 7531053493 

Podstawa prawna i powód odrzucenia  

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art.226 ust.1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(Pzp) z uwagi na fakt, iż Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.  
W dniu 29 marca 2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Pzp. - zwrócił się do Wykonawcy z 
wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu – o okres 30 dni tj. 
do dnia 8 maja 2023 r. 
Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 12 Pzp. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 
na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
 
 

 
Wykonawca 

Genner Sp. z o.o. 
Ul. Grudniowa 44, 26-600 Radom  

NIP 5272692724 

Podstawa prawna i powód odrzucenia  

Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Prawo zamówień 
publicznych (Pzp.), w związku z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b Pzp. Wykonawca nie złożył podmiotowego środka 
dowodowego potwierdzającego spełnienie warunku udziału w postępowaniu. Wobec powyższego Wykonawca nie 
spełni warunku udziału w postępowaniu. 
W dniu 16 marca 2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp. - zwrócił się do Wykonawcy z 
wezwaniem do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 
W dniu 22 marca 2023 r. Wykonawca złożył podmiotowe środki dowodowe,  w tym wykaz wykonanych robót 
budowlanych, jednakże wraz z wykazem nie zostały złożone dowody potwierdzające, że wskazana w wykazie 
robota budowlana, została wykonana należycie  
W dniu 22 marca 2023 r. Zamawiający, na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp. - zwrócił się do Wykonawcy z 
wezwaniem do uzupełnienia podmiotowych środków dowodowych. 
W przewidzianym terminie, Wykonawca nie złożył podmiotowego środka dowodowego, który stanowić miały 
dowody potwierdzające, że wskazana w wykazie robota budowlana, została wykonana należycie. 
Nadto Wykonawca, na wniosek Zamawiającego, nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

 

 

Data zawiadomienia: 12 kwietnia 2023 r.  

 
…………………………………………………………………………………. 

        podpis kierownika Zamawiającego 
 
 
 
Rozdzielnik:  
Otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

 
 
 

https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(226)ust(1)pkt(2)lit(c)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/18903829?unitId=art(226)ust(1)pkt(2)lit(c)&cm=DOCUMENT

		2023-04-12T12:50:40+0200




